

ECCO (Danmark) A/S
Østergade 55
1100 Copenhagen

Annual report 2020

CVR no. 25 44 18 77

Annual Report has been presented and
approved at the Company's general meeting
on 14 June 2021

Chairman

Thomas Vangsgaard

<u>Table of Content</u>	<u>Page</u>
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Company Information	5
Management's review	
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance sheet	12
Statements of changes in equity	14
Notes	15

Company Information

ECCO (Danmark) A/S
Østergade 55
1100 Copenhagen

CVR-no.:	25 44 18 77
Established:	20 May 2000
Headquarter:	Copenhagen
Accounting Period:	1 January – 31 December 2020

Supervisory Board:
Thomas Vangsgaard
Simon Lajlev Larsen
Anne Mølgaard Jensen
Lise Jung Brogaard Falkenberg

Management Board:
Lise Jung Brogaard Falkenberg

Auditor:
EY, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Management's review

Financial highlights

tDKK	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Key figures						
Gross profit	57,860	50,452	49,751	50,648	47,335	46,591
Profit/loss before tax	(5,154)	1,905	2,404	2,225	1,791	2,706
Profit/loss for the year	(4,063)	1,516	1,850	1,673	1,347	1,887
Total assets	51,950	33,242	41,793	33,639	36,178	39,140
Investment in property, plant and equipment	6,192	9,089	1,169	977	334	1,898
Equity	13,682	17,745	16,229	14,379	12,706	11,359
Financial ratios						
Equity ratio	26.3	53.4	38.8	42.7	35.1	29.0
Return on equity	(25.9)	8.9	12.1	12.4	11.2	18.1
Average number of full-time employees	103	74	73	71	72	65

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Management's review

Management commentary

Main Activity

The company's main business is sales of shoes and accessories.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a Loss for the year of tDKK 4,063 (2019: tDKK 1,516), and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of tDKK 13,682 (2019: tDKK 17,745).

Revenue and profit for the year has been significantly impacted by closed shops due to the COVID-19 restrictions.

Impact on the external environment

The company is working on reduction of the environment influences from the company's operation

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.

Outlook

The company expects activities and earnings for 2021 to be improved in comparison to the financial year of 2020.

Financial statements 1 January – 31 December 2020

Income Statement

Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
		<u>tDKK</u>	<u>tDKK</u>
	<u>Gross Profit</u>	57,860	50,452
	Sales and Distribution	(56,844)	(43,378)
	Administration	<u>(5,323)</u>	<u>(3,993)</u>
	Profit/Loss before interest and taxes	(4,307)	3,081
2	Financial income	27	0
2	Financial expenses	<u>(874)</u>	<u>(1,176)</u>
	<u>Profit/Loss before tax</u>	(5,154)	1,905
3	Tax	1,091	(389)
	<u>Profit/Loss for the year</u>	<u>(4,063)</u>	<u>1,516</u>

Financial statements 1 January - 31 December 2020

Balance Sheet

	<u>ASSETS</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		<u>tDKK</u>	<u>tDKK</u>
	Non- Current Assets		
4	Intangible fixed assets		
	Key Money	858	150
4	Tangible fixed assets		
	Property, plant and equipment	<u>3,814</u>	<u>953</u>
	Fixed assets total	<u>4,672</u>	<u>1,103</u>
	Current assets		
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	28,842	17,126
	Receivables		
	Receivables Group	7,086	6,117
	Other receivables	7,197	5,161
	Prepayments	2,755	2,678
	Cash / Liquid funds	1,398	1,057
	Current assets total	<u>47,278</u>	<u>32,139</u>
	Assets total	<u><u>51,950</u></u>	<u><u>33,242</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December 2020

Balance Sheet

	<u>EQUITY AND LIABILITIES</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
	Equity		
	Share capital	1,000	1,000
7	Retained earnings	<u>12,682</u>	<u>16,745</u>
	Equity total	<u>13,682</u>	<u>17,745</u>
	 Current Liabilities		
	Accounts payables third party	2,068	780
	Accounts payables Group	25,706	7,099
	Other debt	10,495	7,618
	Current Liabilities Total	<u>38,269</u>	<u>15,497</u>
	Equity and Liabilities total	<u>51,950</u>	<u>33,242</u>
1	Staff costs		
5	Contractual obligations and contingencies		
6	Related parties		

Financial statements 1 January - 31 December 2020

Statement of changes in equity

Note	tDKK	Share capital	Retained earnings	Total
	Equity at 1 January 2020	1,000	16,745	17,745
7	Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	<u>0</u>	<u>(4,063)</u>	<u>(4,063)</u>
	Equity at 31 December 2020	<u><u>1,000</u></u>	<u><u>12,682</u></u>	<u><u>13,682</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December 2020

Notes

	<u>tDKK</u>	<u>tDKK</u>
<u>1 Staff Costs</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Salary/Wages	31,639	25,017
Pensions	2,659	1,876
Other social expenses	<u>953</u>	<u>940</u>
	<u>35,251</u>	<u>27,833</u>
Average number of full time employees	<u>103</u>	<u>74</u>
According to section 98(3) in the Danish Financial Statements Act remuneration to Management has not been disclosed as only one member of management receives remuneration.		
<u>2 Financial Items</u>		
Financial income, Internal	<u>27</u>	<u>0</u>
Financial expenses, external	(874)	(1,099)
Financial expenses, Internal	<u>0</u>	<u>(77)</u>
Financial expenses, total	<u>(874)</u>	<u>(1,176)</u>
<u>3 Tax for the year</u>		
Current tax for the year	<u>1,091</u>	<u>(389)</u>
	<u>1,091</u>	<u>(389)</u>

Financial statements 1 January - 31 December 2020

Notes

<u>4 Non-current assets</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Intangible fixed assets		
Gross booked value beginning of the year	2,350	2,350
Purchase in the year	1,050	0
Sold assets to gross booked value during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Gross booked value end of the year	<u>3,400</u>	<u>2,350</u>
Depreciations beginning of the year	(2,200)	(1,735)
Depreciations for the year	(342)	(465)
Depreciation on disposals	<u>0</u>	<u>0</u>
Gross depreciations	<u>(2,542)</u>	<u>(2,200)</u>
Booked value end of the year	858	150
Tangible fixed assets		
Gross booked value beginning of the year	10,880	10,815
Exchange Rate Adjustment	(5)	0
Purchase in the year	6,192	9,089
Sold assets to gross booked value during the year	<u>(1,375)</u>	<u>(9,024)</u>
Gross booked value end of the year	<u>15,692</u>	<u>10,880</u>
Depreciations beginning of the year	(9,927)	(9,136)
Depreciations for the year	(1,951)	(1,750)
Depreciation on disposals	<u>0</u>	<u>959</u>
Gross depreciations	<u>(11,878)</u>	<u>(9,927)</u>
Booked value end of the year	3,814	953

Financial statements 1 January - 31 December 2020

Notes

5. Contractual obligations and Contingencies

Contingent liabilities (rent) 10,383

The Company is taxed jointly with other Danish group companies. As a wholly owned group company, the company is jointly and unlimited liable together with the other Danish group companies as regard joint taxation at source of dividends, interests and royalties within the joint taxation group.

6. Related Parties

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Sale of goods to Related parties	438	1,561
Sales of services to Related parties	1,510	3,345
Sales of services to Parent company	1,568	2,259
Purchase of goods from Parent Company	(69,487)	(56,592)
Purchase of services from Parent Company	(1,209)	(8,600)
Interest expense from parent company	27	(77)
Ture up expense to Parent company	(50)	(13,737)
Receivables from Related parties	648	131
Receivables from Parent company	6,438	5,986
Payables to Related parties	(67)	(1,090)
Payables to Parent company	(25,639)	(6,562)

The company's list pursuant to Section 55 of the Danish Companies Act of shareholders with more than 5% of the votes or more than 5% of the nominal value of the share capital includes: KRM AG, 6301,Zug Schweiz.

KRM (Danmark) A/S is included in the consolidated financial statement of ECCO Holding A/S and Anpartsselskabet af 1. oktober 2011, Denmark

7. Proposed Profit Appropriation

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Retained Earnings	(4,063)	1,516
	<u>(4,063)</u>	<u>1,516</u>